ZARZADZENIE NR 4/07
WOJTA GMINY ORLA
z dnia 19 stycznia 2007 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy ,,Poloneza Caro 91-93

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337) oraz § 28 pkt 2 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Gminy Orla nadanego Zarzadzeniem Nr 22/04 Wéjta Gminy Orla z
dnia 01 czerwca 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Gminy Orla,
zmienionego Zarzadzeniem Nr 10/05 Wéjta Gminy Orla z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Gminy Orla zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. 1. Przeznaczy¢ do sprzedazy wyeksploatowany srodek transportowy marki ,,Polonez
Caro 91-93”, rok produkcji 1993, o Nr rejestracyjnym BBI H350,
Nr silnika <-0616865, Nr nadwozia SUPBO1ABF00618151.

2. Przedmiot opisany w ust. 1 zostanie zbyty w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego (licytacji publicznej).

3. Ustala sie cene wywotawcza Srodka transportowego opisanego w ust. 1 przy
uwzglednieniu aktualnej wartosci rynkowej — na kwote 1.200,00 zi
(stownie zlotych: jeden tysiac dwiescie).

4. Sprzedaz nie moze nastapi¢ za cene nizsza od ceny wywolawczej.

5. Ustala sie wadium w wysokosci 10 % ceny wywolawczej sprzedawanego $rodka
trwalego, okreslonej w ust. 3, tytulem zabezpieczenia zobowigzania wykonania
wynikajacego z przetargu.

6. Wadium okre$lone w ust. 5 w formie gotéwkowej nalezy wplaci¢ do kasy
Urzedu Gminy Orla pokdj Nr 7 lub na konto Urzedu Gminy Orla Nr: 14 8071 0006
0016 5145 2000 0010 Bank Spétdzielczy Hajnéwka.

7. Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 02.02.2007 r. o godzinie 10:00 na sali
konferencyjnej Urzedu Gminy Orla, ul. Mickiewicza 5, 17-106 Orla.

§ 2. 1. Powohyje sie Komisje do przeprowadzenia przetargu w nastepujacym skladzie:

1) Pan Krzysztof Mazuruk - przewodniczacy,
2) Pan Janusz Tomczuk — czlonek,

3) Pan Mikotaj Wolodkiewicz — czlonek.



2. W przetargu nie moga uczestniczyc:
1) osoby wchodzace w sktad komisji,
2) malzonek, dzieci, rodzice i rodzenstwo oséb, o ktérych mowa w pkt 1.

3. Tryb pracy komisji okresla zatacznik Nr 1.

8 3. Projekt ogloszenia o przetargu stanowi zalgcznik Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

8§ 4. Zarzadzenie oglasza sie poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen Urzedu Gminy Orla
oraz publikacje w Biuletynie Informacji Publiczne;j.

8 5. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy Orla
/-
Piotr Selwesiuk



	w sprawie przeznaczenia do sprzedaży „Poloneza Caro 91-93
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337) oraz § 28 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla nadanego Zarządzeniem Nr 22/04 Wójta Gminy Orla z dnia 01 czerwca 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, zmienionego Zarządzeniem Nr 10/05 Wójta Gminy Orla z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla zarządza się, co następuje:
	§ 1. 1. Przeznaczyć do sprzedaży wyeksploatowany środek transportowy marki „Polonez Caro 91-93”, rok produkcji 1993, o Nr rejestracyjnym BBI H350, Nr silnika <-0616865, Nr nadwozia SUPB01ABF00618151. 2. Przedmiot opisany w ust. 1 zostanie zbyty w drodze przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji publicznej).
	3. Ustala się cenę wywoławczą środka transportowego opisanego w ust. 1 przy uwzględnieniu aktualnej wartości rynkowej – na kwotę 1.200,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dwieście).
	4. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej. 5. Ustala się wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej sprzedawanego środka trwałego, określonej w ust. 3, tytułem zabezpieczenia zobowiązania wykonania wynikającego z przetargu.
	6. Wadium określone w ust. 5 w formie gotówkowej należy wpłacić do kasy Urzędu Gminy Orla pokój Nr 7 lub na konto Urzędu Gminy Orla Nr: 14 8071 0006 0016 5145 2000 0010 Bank Spółdzielczy Hajnówka.
	7. Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 02.02.2007 r. o godzinie 10:00 na sali konferencyjnej Urzędu Gminy Orla, ul. Mickiewicza 5, 17-106 Orla.
	§ 2. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargu w następującym składzie:


